
Joanna Kwiatkowska – Wiceprezes Zarządu 
  

a) imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin 

upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana  

  

Joanna Kwiatkowska – Wiceprezeska Zarządu, termin upływu kadencji 24.06.2026 r. 

 

b) opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego  

 

2018 – obecnie, Kubota S.A., Wiceprezeska Zarządu 

2013 – 2021, Isyrius, Kierowniczka produkcji 

Wiceprezeska Zarządu oraz Dyrektorka sprzedaży. Posiada 10-letnie doświadczenie w branży IT, w 

szczególności w zakresie narzędzi e-Commerce oraz social media, systemów zarządzania dużymi 

zasobami danych oraz analityki danych. 

Od 2013 r. współautorka ponad 10 projektów informatycznych oraz filmowo-informatycznych o 

wartości prawie 50 mln zł dofinansowanych przez Narodowe Centrum Badań i Rozwoju oraz 

Regionalny Program Operacyjny woj. Łódzkiego. Współtwórczyni systemu CinemaVision oferującego 

innowacyjne rozwiązania software’owe (kalkulatory stereoskopowe, aplikacyjne kalibratory zestawów 

3D, aplikację Project Manager służącą budowaniu i bezpiecznemu zarządzaniu repozytorium danych), 

hardware’owe (rigi i analizatory stereoskopowe oraz zdalne kontrolery) oraz usługowe (kompleksowe 

usługi filmowe, badania użyteczności interfejsu, badania preferencji widzów i kontroli jakości obrazu). 

W 2021 r. znalazła się na liście 50 Najbardziej Kreatywnych Ludzi w Biznesie. W 2022 r. otrzymała 

wyróżnienie Izby Gospodarki Elektronicznej jako Dyrektor e-Commerce roku w kategorii Fashion. 

c) wskazanie działalności wykonywanej poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie 

dla emitenta  

 

Joanna Kwiatkowska nie prowadzi działalności mającej istotne znaczenie dla Emitenta.  

 

d) wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie ostatnich trzech lat, 

dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze 

wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub nadal jest wspólnikiem  

 

2019 – 2021, Kubota Wear Sp. z o.o., wspólniczka. 

 

e) informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana 

za przestępstwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie co 

najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek 

organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego  

 

W okresie ostatnich pięciu lat wskazana osoba nie została skazana za przestępstwa oszustwa oraz nie 
orzeczono sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w 
spółkach prawa handlowego.  

  



f) szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie 

co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła 

funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego  

 

W okresie ostatnich pięciu lat wskazana osoba nie pełniła funkcji członka organu zarządzającego lub 
nadzorczego w podmiotach w których miał miejsce przypadek upadłości, zarządu komisarycznego lub 
likwidacji.  

  

g) informacja czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do 

działalności emitenta oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej albo członkiem 

organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej  

 

Wskazana osoba nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności 
emitenta oraz nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej ani członkiem organu spółki 
kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.  
 

h) informacja czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na 

podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym  

 

Wskazana osoba nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych.  

 


